
MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2020000377693

Processo Licitatório Nº 1/2020 - Pregão Presencial/SRP Nº 1/2020. Dia 24/01/2020, às 09:00h, serão abertos os envelopes do
PP/SRP nº 1/2020, o qual visa registro de preço para futura aquisição de combustíveis destinados à frota municipal.
Informações e cópias do Edital na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente, pelo fone: 55 3744-5050, ou
no site: www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen/RS, 08/01/2020. Simone T. Duarti da Silva – Secretária da
Fazenda.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2020000377782

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que realizará as seguintes licitações: Pregão Presencial nº 008/2020, às 14 horas do dia
31 de janeiro de 2020, para contratação de serviços de sonorização e iluminação. Maiores informações pelo fone(054) 3462-
8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que retificou Pregão Presencial nº 003/2020, que tem como objeto a a contratação de
empresa para prestação de serviços de vigilância e manteve a abertura às 14 horas do dia 30 de janeiro de 2020. Maiores
informações pelo fone(054)3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

Antonio Cettolin
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE GAURAMA
Protocolo: 2020000377741

Tomada de Preços 01/2020: Contratação de Empresa para o fornecimento de mão de obra qualificada visando a execução de
calçamento com pedras irregulares de basalto, com o emprego de meio fio em concreto, totalizando 4.893,85m², em diversas
Ruas do Município. Abertura: 29/01/2020, às 14h, na Prefeitura. Informações e Edital na Secretaria de Administração, (54) 3391-
1200, em horário de expediente ou www.gaurama.rs.gov.br. Gaurama-RS, 09/01/2020. Leandro Márcio Puton, Prefeito.

MUNICIPIO DE IBIACA
Protocolo: 2020000377379

Chamamento Público PNAE Nº 01/2020. O Município, através da Comissão de Licitações, torna público que, até às 17h do dia
10/02/2020, na Rua do Interventor, 510, estará aberto o Edital de Chamamento Público para aquisição de Gêneros Alimentícios
da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar, com Dispensa de Licitação, conforme Lei Nº 11.947, de 16/07/2009 e
Resolução Nº 38 do FNDE, de 16/07/2009. Edital e informações na Prefeitura, pelo fone: 54 3374-1177 ou e-mail:
licitacao@ibiaca.rs.gov.br. Ibiaçá, 10/01/2020. Claudiomiro Fracasso - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE IGREJINHA
Protocolo: 2020000377735

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 001/2020

Comunicamos aos interessados, que encontra se aberto o seguinte processo: Edital de Licitação nº 001/2020, com a
finalidade de REGISTRO DE PREÇOS para aquisição parcelada de Medicamentos para Farmácia Básica, Farmácia Básica -
Portaria 344, para dispensação na Farmácia Municipal e Medicamentos para Ambulatórios e Unidades de Saúde da Secretaria
de Saúde, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço, por item em separado A sessão pública será
realizada no site no dia 23/01/2020, com início às 13:00hs, devendo as propostas serem apresentadas até as 12:59 do
mesmo dia. Cópia do Edital poderá ser obtida junto ao Setor de Licitações, através do Site
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/ ou http://www.igrejinha.rs.gov.br. Igrejinha, 09/01/2020.

Leandro Marciano Hörlle, Secretário de Administração e,
Joel Leandro Wilhelm, Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2020 841Diário Oficial


